[image: mark1]
令和３年12月〇日
	会社名
	株式会社サンセイランディック

	代表者名
	代表取締役社長
	松﨑　隆司

	（コード番号：３２７７　東証第一部）

	問合せ先
	常務取締役管理管掌
	永田　武司

	（ TEL. 03-5252-7511 ）

各　位

中期経営計画発表延期に関するお知らせ

当社は2021年12月期から2023年12月期までの３か年の中期経営計画の発表を延期することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記
１．発表延期の理由
当社は新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、政府及び自治体からの各種要請に従い、適切に営業活動を行ってまいりました。日本国内でのワクチン接種も進み、状況は改善されつつありますが、終息の目途はたたない状況にあります。
こうした状況の中で、中期経営計画の発表に向けて準備を進めてまいりましたが、経済状況や事業環境の先行きが不透明であることから、適正かつ合理的な中期業績予想の算出が困難であると判断し、2021年に予定しておりました中期経営計画の公表を延期することといたしました。

２．今後につきまして
　2021年12月期の本決算発表時に2022年12月期から2024年12月期までの３か年の中期経営計画を発表いたします。
以　上

1

image1.png